۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ ۱۸ شوال ۱۴۴۵

۲۷ آوریل ۲۰۲۴ سال نودوهمشم شماره ۲۸۶۴۵

etelaal.com etelaalonline

در اعتراض به جنگ غزه

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا استعفا کرد

سخنگوی عرب زبان وزارت خارجه آمریکا در اعتراض به جنگ غزه از مقام خود استعفا داد.خانم «هاله غریط» معاون مرکز رسانه‌ای وزارت خارجه آمریکا در دبی که عنوان رسمی سخنگوی عرب زبان وزارت خارجه آمریکا را نیز داشت، علت استعفاى خود را مخالفت با